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Belediye olarak halkın hizmetinde olduklarını vur-
gulayan Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Siz bizim
değil biz sizin ayağınıza gelmek için seçildik. Ve bugün
de ayağınıza geldik. Belediyede günde belki 100-150
kişiyle görüşüyoruz. Kapılarda insanların dakikalarca,
saatlerce beklemesi doğru değil, işinizden, gücünüzden,
hayatınızdan olmanız doğru değil. Onun için biz her
hafta böyle mahalle toplantıları yaparak, sokaklarda,
caddelerde esnaflarımızla, vatandaşlarımızla, hemşerile-
rimizle buluşarak ve üstelik sorunları da bu sayede
yerinde tespit ederek sıkıntıları çözmeye çalışıyoruz.
Şu anda da ayağınıza geldik, sıkıntı neyse bize burada
aktarmanız için, eğer görülecek bir şeyse görmek için
geldik. Bize oy ver, verme biz sonuçta yüzde 51 oyla
seçildik ama yüzde 100 Afyonkarahisar’ımızın, bütün
Afyonkarahisarlının hizmetindeyiz” dedi.  8. sayfada 

Taşpınar Mahallesi’nde yoğun ilgiyle karşılanan Belediye 
Başkanı Burcu Köksal, mahalle sakinlerini dinledi. Başkan Köksal, 

“ Siz bizim değil biz sizin ayağınıza gelmek için seçildik. Ve bugün de
ayağınıza geldik. Bize oy ver, verme biz sonuçta yüzde 51 oyla seçildik

ama yüzde 100 Afyonkarahisar’ımızın, hizmetindeyiz”
n Belediye Başkanı Burcu Köksal, Mahalle Buluş-

maları kapsamında Taşpınar Mahallesi’nde va-
tandaşlarımızla bir araya geldi. Muhtar Şükrü
Bike’nin ev sahipliğinde gerçekleşen buluşmada,
Başkan Köksal, mahalle sakinlerinin sorunlarını
dinleyip çözüm yollarını yerinde değerlendirdi.
Başkan Köksal, konuşmasında seçimlerden bu
yana sürdürdüğü mahalle ziyaretlerinin önemini
vurgulayarak, vatandaşların talep ve şikayetlerini
ilk elden dinleyerek çözüm ürettiklerini belirtti.

VATANDAŞIMIZIN AYAĞINA GİDİYORUZ

Konunun yaKın 
taKipcisiyim

Gazetemiz Başyazarı Mehmet Emin Güzbey’in Takip isimli 
köşesinde “Bu yol katil” başlıklı köşe yazasında kaleme aldığı

Çay-Dinar Karayolu ile ilgili Milletvekilleri ve
ilimiz yöneticilerini göreve davet etmişti. İlk açıklama

ise İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref Olgun’dan geldi

Gazetemiz Başyazarı Mehmet Emin Güzbey’in Çay-Dinar Karayolunda 
yaşanan sıkıntıyı kaleme aldığı “Bu yol katil” başlıklı yazısı büyük ses getirdi. Güzbey

yazısında durumun ne kadar vahim olduğunu rakamlarla belirtmişti. 

GÜZBEY RAKAMLARLA AÇIKLADI OLGUN TBMM’YE ÖNERGE VERDİ

n Güzbey, “2019-2024 tarihleri arasında
kaç kişi hayatını kaybetti o yoldaki
kazalarda biliyor musunuz? Tam 96
kişi hayatını kaybetti. Peki kaç kişi
yaralandı bu 5 yıl içinde o yoldaki ka-
zalarda? Sıkı durun... Rakama inana-
mayacaksınız. Tam 5 bin 800 kişi yara-
landı 5 yıl içerisinde o yoldaki kazalar-
da. Kaç kaza oldu da 96 kişi hayatını
kaybetti, 5 bin 800 kişi yaralandı der-
seniz... 3 binden fazla kaza oldu. 5
yılda, tam 3 bin 18 kaza” şeklinde ra-
kamları okuyucularıyla paylaştıktan son-
ra Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı hem-
şerimiz Mahinur Özdemir Göktaş başta
olmak üzere Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, İlimiz Milletvekilleri, ilimiz yö-
neticileri göreve davet ederek bu yolun
acilen duble ol yapılmasını talep etmişti. 

n Güzbey’in kaleme aldığı bu köşe yazısın-
dan sonra ilk açıklama İYİ Parti Genel
Başkanı Yardımcısı ve İlimiz Milletvekili
Hakan Şeref Olgun’dan geldi. Milletvekili
Olgun ODAK’a yaptığı açıklamada konuyu
TBMM’ye taşıdığını duyurdu. Milletvekili
Olgun, “İYİ Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili olarak bugüne dek mem-
leketime duyduğum sorumluluğun
bilincinde ve hemşehrilerimin yaşadı-
ğı sorunların çözümü konusunda tüm
gayretimle çalışmaktayım. Habere
konu olan sorunun çözümüne ilişkin
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne 23.
11.2023 tarihinde önerge vermiştim.
Kimsenin şüphesi olmasın, hemşehri-
lerimin sorunlarının Gazi meclisimiz-
de her zaman takipçisi olmaya da de-
vam edeceğim” ifadesini kullandı. 

Başkan Köksal 
isteği geri çevirmedi

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,
vatandaşlarla iç içe olmaya devam ediyor. Başkan

Köksal, kendisini evine davet eden Nazike Teyze’nin
isteğini geri çevirmedi. Ayrıntılar 8. sayfada 

Afyonkarahisar İl İstihdam
ve Mesleki Eğitim Kurulu

Olağan Toplantısı, Vali Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı

başkanlığında 
kurul üyelerinin katılımıyla

gerçekleştirildi. 8’de

10 ayda 9 bin kişi 
iŞE YERLEŞTiRiLDi

İYİ PARTİ 
MİLLETVEKİLİ

HAKAN ŞEREF
OLGUN;

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclisi’nin 2024 yılının Ekim Ayı olağan toplantısı,
ATSO Meclis Başkanı Mustafa Ali
Çelikten’in başkanlığında, ATSO Meclis 
Salonu’nda düzenlendi. 5. sayfada 

ATSO Meclisi toplandı

Taytak’ı ziyaret ettiler

“İl Genel Meclis Üyeleri İstişare ve Değerlendirme
Toplantısı” İçin Ankara’ya gelen, Milliyetçi
Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Genel Meclis
Üyeleri, Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak’ı TBMM’de ziyaret ettiler. 5. sayfada 

YERYÜZÜNÜ HAFIZLAR SÜSLER 6 SU DOSTU FAKÜLTE 2
NE YEDİRİYORSUNUZ? 3

Milletvekili Olgun geçen yıl 
Kasım ayında konu ile ilgili TBMM'ye önerge

sunduğunu ODAK'a açıkladı
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde gerçekleşen
etkinliğe, İİBF Dekan V. Prof. Dr. Gökhan Demirtaş,
Dekan Yardımcıları Dr. Öğretim Üyesi Ali Balkı
ve Dr. Öğretim Üyesi Hale Fulya Kaya ile birlikte
akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Etkinliğin
açış konuşmasını yapan Dekan V. Prof. Dr. Gökhan
Demirtaş, temiz suya koşulsuz ve bedelsiz eri-
şiminin Birleşmiş Milletlerin temel ilkelerinden
olduğunu belirtti. Demirtaş, “Bunun için en azın-
dan bir adım atmış olduk” dedi. Şehir ve İklim
Topluluğu Başkanı ve İİBF Siyaset Bilimi Kamu
Yönetimi 2. sınıf öğrencisi Rabia Deniz Gökkara

ise pet şişenin insan sağlığına olan zararlarından
bahsetti. Rabia Deniz Gökkara, “Pet şişenin ham-
maddesi petrol olduğundan kalp krizi, migren,
kanser ve hormon değişikliğine sebep olabiliyor.
Aynı zamanda termos ve cam şişe kullanımına
göre daha maliyetli. Bu yüzden doğaya ve okyanus-
lara da zararlı. Ayrıştırılmayan pet şişeler geri
dönüşüm özelliklerini kaybediyorlar ve doğada
ayrışmaları bin yıla kadar sürebiliyor. Biz de bu
yüzden dünyamızın çöplüğe dönüşmesini önlemek
amacıyla termos ve cam şişeleri kullanarak bunun
önlemini alabiliriz” diye konuştu.

7 ADET SU SEBİLİ 
HİZMETİNE AÇILDI

Su sebillerinin açılımına öncülük eden İİBF Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Murad Tiryakioğlu ise “Gönül-
lülük uygulama dersleri bizim hoca katlarında
uygulanan projenin öğrencilerin katlarında da
kullanılmasını vesile kıldı. Dekan Hocamız ve
Dekan Yardımcımız Hale Hoca işlerin kolaylaş-
tırılmasında yardımcı oldu. Öğrencilerimizin
çıkarları söz konusu olunca da güzel bir hizmet
ortaya çıktı. Sebiller, günde yaklaşık bin litre su
verebiliyor. İki ayrı katımızda toplam 7 sebilimiz
bulunmaktadır. Böylelikle binlerce atığın da
önüne geçiyoruz” ifadelerini kullandı. Tiryakioğlu,
son olarak su sebillerinin sponsorluğunu üstlenen;
Özgörkey Holding, İnci Holding, Yerli Yeşil Yeni’ye
(Bir Farkındalık Platformu) teşekkür etti. Etkinlik,
hatıra fotoğrafının çekilmesiyle sona erdi. 

Afyon Kocatepe Üniversitesi
İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi kuruluşunun 

50. yılı etkinlikleri kapsamında
“Su Dostu Fakülte”

etkinliği düzenleyerek, 
yedi adet su sebilinin 

kullanımını öğrencilere açtı

Su DoSTu faKÜlTE

HABER CEMİLE KAYTAN

AFSÜ Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı
ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğ-
retim Üyesi, Çocuk Endokrinolojisi
Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Aysun
Ata, Tip 1 diyabetlilerin yaşam
kalitesini önemli ölçüde artıran
uygulamaya ilişkin açıklamalarda
bulundu. Vücuda otomatik şekilde
insülin gönderip sürekli kan şekeri
ölçümü yaparak neredeyse “yapay
pankreas” görevi üstlenen insülin
pompasının, AFSÜ Hastanesinde
bir yıldır uygulandığını belirten
Doç. Dr. Ata, insülin pompasının
şeker düzeyinin dengelenmesinde
ciddi fayda sağladığını söyledi.

SGK ÖDEMESİ
HENÜZ YOK

Doç. Dr. Ata şöyle konuştu: “İnsülin
pompası, gün boyunca sürekli ve
az miktarda insülin salgılayarak
kan şekerini dengelediğinden bu
yöntemi kullanan diyabetliler,
günde dört defa enjeksiyon yapma
külfetinden kurtuluyor. Bu kişilerde
değerlerin iyi gitmesi sebebi ile
diyabete bağlı problemlerde ciddi
oranda azalma gözleniyor. Dolayı-
sıyla bu yöntem hastaların yaşam

kalitesini ciddi oranda artırıyor.
Çünkü artık daha az günlük değişik-
lik yaşıyor ve gelecek için daha az
kaygı duyuyorlar. Son olarak üç
kişiyi daha pompasına kavuşturarak
takipli pompalı hasta sayımızı 15’e
çıkardık. Bu çocuklarımız, ailelerinin
desteğiyle pompalarına kavuştular.
Henüz SGK ödemesinde olmayan bu
teknoloji, Avrupa’da neredeyse tüm
çocuklara ücretsiz uygulanabiliyor.
Temennimiz bu imkânın, tüm diya-
betli çocuklarımıza sağlanmasıdır”
HABER MERKEZİ

İnsülin Pompası AFSÜ'de 
uygulanıyor

Gün boyunca sürekli ve yeterli miktarda insülin
salgılayarak Tip 1 Diyabetli bireylerin kan şekeri düzeyini

kontrol altında tutan İnsülin Pompası yöntemi, AFSÜ
Hastanesinde tedavi gören diyabetlilere uygulanmaya

devam ediyor. Üç diyabetlinin daha bu yöntemi 
seçmesiyle takipli pompalı hasta sayısı, 15’e çıktı

Dr. Öğr. Üyesi Özdemir, Pediatri Uzmanlık
Akademisi Derneği tarafından Süleyman

Demirel Üniversitesi iş birliği ile
gerçekleştirilen Uluslararası IV. Sağlıklı

Büyüyen Çocuk
Kongresi ile II. PUADER

Pediatri Zirvesinde,
“Kanserli Çocukların
bakım Vericilerinde

Aile İşlevselliği ve
Bakım Yükleri

Arasındaki İlişki”
başlıklı çalışmayla

hemşirelik alanında
“Sözel Bildiri

Üçüncülük Ödülü” aldı.
Dr. Öğr. Üyesi

Özdemir’e, İstanbul
Üniversitesi Prof. Dr.

Fuat Sezgin Kongre ve
Kültür Merkezindeki

21. Uluslararası Türkiye Hemofili
Kongresinde de “Yapay Zeka Temelli

Pediatrik Hemofili Bakım Yönetimi:
Uygulama Örneği” başlıklı çalışmayla da “En

İyi Sözel Bildiri Üçüncülük Ödülü” verildi.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Özdemir ödüle
layık görüldü

AFSÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Çocuk Sağlığı ve

Hastalıkları Hemşireliği 
Ana Bilim Dalından Dr. Öğr. 

Üyesi Hamide Nur Çevik
Özdemir’in, iki bilimsel 

etkinlikte sunduğu çalışmalar
sözel bildiri kategorisinde 

ödüle layık görüldü

Afyonkarahisar Ülkü Ocakları İl Başkanı
Mesut Çetinkaya ve Asena Birimi, Afy-
onkarahisar Müzesi’ni ziyaret ederek
Müze Müdürü Mehmet Garipçin’den bil-
giler aldı. Afyonkarahisar Ülkü Ocakları
İl Başkanı Mesut Çetinkaya, “Tarihimizi
bilmeden geleceğimize yön veremeyiz.
Afyonkarahisar Müzemiz, uzun uğraşlar
sonucunda, Sayın Valimiz Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nın liderliğinde tamam-
lanmış; açılışı da Cumhurbaşkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan tarafından ya-
pılmıştı. Müzemizde Afyonkarahisar’ımızın
tarihi tüm özelliklerini görebiliyoruz” 

HEDİYE TAKDİM EDİLDİ
Çetinkaya, “Hemşehrilerimizin Afyonka-
rahisar Müzesi’nin Büyük Taarruz ve Bü-
yük Zafer katını bilhassa ziyaret etmesini,
oradaki zafer telgrafının sesini mutlaka
duymalarını istirham ediyorum. Müze
gezimizde bizlere birebir eşlik eden, mi-
safirperverliğini bize hissettiren Müze
Müdürümüz Mehmet Garipçin’e teşekkür
eder; başarılarının devamını dileriz” şek-
linde konuştu. Ziyaretin ardından Ülkü O-
cakları Genel Merkezi tarafından Türk Genç-
liğinin kullanımına sunulan Ülkü Ocakları
Uzaktan Eğitim sistemi şifresini, ODAK 2023
ve Kutadgu Bilig dergisi Müze Müdürü
Mehmet Garipçin’e hediye edildi.
HABER UĞUR BALABAN 

Ülkücüler 
müzeyi gezdi

Afyonkarahisar
Ülkü Ocakları İl Başkanı

Mesut Çetinkaya ve Asena
Birimi, Afyonkarahisar

Müzesi’ni ziyaret etti

DOYASIYA DONDURMA YİYORLAR
Diyabetin kalıcı tedavisinde kök hücre naklinin ümit vaat ettiğine dikkat çeken 

Doç. Dr. Ata, bu alandaki çalışmaların diyabetliler için güvenilir bir çözüm hâline gelmesi için
uzun yıllara ihtiyaç olduğunu kaydetti. Yöntemin, AFSÜ Endokrinoloji ve 

Metabolizma Bilim Dalından Doç. Dr. Selvihan Beysel, Doç. Dr. Mahmut Apaydın ve Diyabet
Hemşiresi Songül Arslan tarafından erişkin diyabet hastalarına da uygulandığını ifade eden Doç.

Dr. Ata; “Güvenilir tedavi çözümü yaygınlaşana kadar, gönüllü bağışçılarımızın da 
desteğiyle daha birçok çocuğumuzun kan ölçümü için sürekli parmakları delinmeden, 

doyasıya dondurma yediklerini görmek bizleri mutlu edecek.” diye konuştu.
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     07.11      Akşam. . .18.12
Öğle....        12.47      Ya t s ı . . . . . 1 9 . 2 9
İkindi....     15.44      İmsak.. . . .05.49ODAK 

GÜNlÜK TaRafSIZ SİYaSİ GaZETE 

GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK        18
EN DÜŞÜK          13

Daha önce pek çok sefer haberlere konu olan Afyon
sucuğunun itibarı şimdide instagram üzerinden
verilen inanılmaz rakamlar yüzünden tehlike altında.

Gıda tacirlerinin “Hakiki Afyon Sucuğu” şeklinde lanse
ettiği İnstagram reklamları üzerinden insanlara çok
komik rakamlarla sucuk satmaya çalıştıkları öğrenildi. 

KİLOSU 150 TL’ye SUCUK MU OLUR?
Hiçbir üretim tesisi olmayan ve nerede ne şekilde ü-
retildiği soru işaretleriyle dolu olan sucuğun İnstagram
üzerinden kilosunu 150 TL’ye kadar satmaları akıl-
larda şüpheye neden oldu. İnstagram uygulaması

üzerinden yaptıkları sponsorlu reklamlarla insanlara
sözde çağrı merkezleri üzerinden satış yapmaya
çalıştıkları öğrenildi.  Güncel fiyat ortalaması 2024
Ekim itibariyle ortalama 500 ile 1000 TL arasında
değişen Afyon sucuğunu 150-175-188 TL gibi rakam-
lara satan kimselere vatandaşların genel olarak
temkinli yaklaştığı öğrenilirken dünya üzerinde bir
marka olan Afyon sucuğunun itibarının korunması
gerektikleri öğrenildi. Denetimlerin daha sık
yapılmasını isteyen vatandaşların bu konuda bil-
inçlendirme çalışmalarının da eş zamanlı olarak
sürdürülmesi gerektiğinin istendiği kaydedildi. 

Bunlar millete ne 
eti yediriyorlar?

Sucuğuyla ünlü
ilimizin adını 

kullanan 
dolandırıcıların

kilogram bazlı sucuk 
fiyatını duyunca şok

olacaksınız. Bazı sosyal
medya adreslerinde

kilogramı 150 TL’den sucuk
satışı yapılıyor

ODAK
ÖZELA

Lİ KÜÇÜKKARTAL

HABER

Astsubay dualarla uğurlandı
Afyonkarahisar’ın Çay ilçesi yakınlarında gerçekleşen zincirleme 

trafik kazasında hayatını kaybeden Jandarma Astsubay Üstçavuş Ali
Durgut için düzenlenen cenaze töreninde duygusal anlar yaşandı

Jandarma Astsubay Üstçavuş Ali Durgut’un
Türk Bayrağına sarılı naaşı, memleketi olan
Konya’nın Akşehir ilçesine bağlı Söğütlü
köyünde toprağa verildi. Törene ailesi, ya-
kınları, silah arkadaşları ve kalabalık bir
vatandaş topluluğu katıldı.

NE OLMUŞTU?
Geçtiğimiz gün Afyonkarahisar’ın Çay ilçesi
Çayıryazı köyü yakınlarında sabah saat-
lerinde yaşanan zincirleme trafik kazasında,
Jandarma Karakol Komutanı Ali Durgut
yaşamını yitirdi. Yoğun sis nedeniyle mey-
dana gelen kazada 8 araç birbirine çarptı;
2 tır, 1 kamyon, 1 kamyonet ve 4 otomobilin
karıştığı olayda 1 kişi öldü, 15 kişi yaralandı.
Kazanın ardından hastaneye kaldırılan
yaralılardan, 10 gün önce karakol komutanlı-
ğına atanmış olan Astsubay Ali Durgut, tüm
müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Olayın
ardından jandarma ekipleri kazanın gerçek-
leştiği alanda inceleme yaptı ve karayolu
yaklaşık yarım saat trafiğe kapatıldı.

ALİ DURGUT KİMDİR?
5 Mayıs 1995’te Konya Akşehir’de doğan
Jandarma Astsubay Üstçavuş Ali Durgut,

Selçuk Üniversitesi’nden mezun
olduktan sonra, Jandarma ve Sahil

Güvenlik Akademisi’nde astsubaylık
eğitimini tamamladı. 2019-2022 yılları

arasında İl Jandarma Komutanlığı
emrinde görev yapan Durgut, ardından

Ağrı İl Jandarma Komutanlığı’nda
hizmetini sürdürdü. 2024 yılı genel

atamalarıyla Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı emrine atanan Durgut,

görevine yeni başlamışken talihsiz
kazada hayatını kaybetti.

A.Ş. (56) idaresindeki 34 HH 1451 plakalı tur otobüsünün, 17
Ekim’de Çay-Şuhut kara yolu Demirbel mevkisinde şarampole de-
vrilmesi sonucu 20’si Japon turist, 22 kişi yaralanmıştı. Kazada
ağır yaralanan ve Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Has-
tanesi’ne kaldırılan Tabei Kiyoshi, (84) müdahaleye rağmen
kurtarılamadı. Tabei Kiyoshi’nin cenazesinin hastanedeki işlemlerinin
ardından ülkesine gönderileceği öğrenildi. Tabei Kiyoshi’nin iç kana-
maya bağlı olarak sabah saatlerinde yaşamını yitirdiği belirtildi. İHA

Japon turist hayatını kaybetti
Afyonkarahisar’da geçtiğimiz 

17 Ekim’de yaşanan Japon turistleri taşıyan
tur otobüsünün devrilmesi sonucu yaralanan

84 yaşındaki Tabei Kiyoshi’ni isimli
Japon turist tedavi gördüğü hastanede iç
kanamaya bağlı olarak hayatını kaybetti

Afyonkarahisar’da büyükbaş ve küçükbaş hayvan hırsızlığından 4 yıl 2 ay hapis cezasıyla
aranan şahıs jandarma tarafından yakalandı. Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan incelemelerde
A.T., isimli şahsın büyük veya küçükbaş hayvan hırsızlığı suçundan 4 yıl 2 ay hapis cezasıyla
arandığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi Bolvadin ilçesi
Kemerkaya köyünde yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs jandarmadaki işlemleri sonrası sevk
edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. HABER MERKEZİ

Aranan şahıs tutuklandı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

26 EKİM 2024 CUMARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8419

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Çiftçilere yaklaşık 150 milyon liralık destekleme
ödemesi yapılacak. Tarım ve Orman Bakanlığı,
149 milyon 839 bin lira destekleme ödemesinin
bugün çiftçilerin hesaplarına aktarılacağını
bildirdi. Bakanlığın sosyal medya hesabından
konuya ilişkin paylaşım yapıldı. “Toplamda
149 milyon 839 bin lira destekleme ödemesini
bugün çiftçilerimizin hesaplarına aktarıyoruz.

Hayırlı, bereketli olsun.” ifadelerinin kullanıldığı
paylaşımda yer alan bilgiye göre destek tutarları,
kırsal kalkınma yatırımı için 148 milyon 767
bin lira, yağlı tohumlu bitkiler fark ödemesi
için 694 bin 88 lira, hububat, baklagil ve dane
mısır fark ödemesi için 333 bin 695 lira, ser-
tifikalı tohum üretimi için 44 bin 217 lira ola-
rak belirlendi. AA

ÇİFTÇİLERE DESTEK ÖDEMELERİ YAPILACAK

RESMİ GAZETEDE YAYIMLANDI. 25 EKİM’DEN İTİBAREN 

iLaca Zam GELDi 
İlaç fiyatlamasında kullanılan Euro kuruna zam yapıldı. Cumhurbaşkanlığı
tarafından hazırlanan ‘Beşeri Tıbbi Ürünlerin Fiyatlandırılmasına Dair 
Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar’ Resmi Gazete’de yayımlandı. 
Buna göre, Euro kuruna yüzde 23,5’lik bir zam ile 21.6721 lira oldu

Cumhurbaşkanlığı tarafından ha-
zırlanan ‘Beşeri Tıbbi Ürünlerin
Fi-yatlandırılmasına Dair Kararda

Değişiklik Yapılması Hakkında Karar’
Resmi Gazete’de yayımlandı. Buna gö-
re, ilaç fiyatlamasında kullanılan, Euro
kuru yüzde 23.5’lik bir artış yaşadı.
Habertürk’te yer alan habere göre
yeni fiyatlar, 25 Ekim’de ilaç bedel-
lerine yansıtılacak. Türk Lirası cin-

sinden 1 (bir) Euro değeri 2024 yılı
Ekim ayında yüzde 23,5 arttırılarak,
yeni dönemsel Euro değeri 21,6721
TL olarak belirlendi. Bazı ilaçlar
haricindeki ürünlerin perakende satış
fiyatı belirlenirken uygulanacak de-
pocu ve eczacı kar oranları, depocu
karı 328 TL’ye kadar olan kısmı için
(328 TL dâhil) yüzde 8, eczacı karı
yüzde 28, 328 - 657 TL arasında kalan

kısmı için (657 TL dâhil) depocu karı
yüzde 6, eczacı karı yüzde 18 ve 657
TL üstünde kalan kısmı için depocu
karı yüzde 3, eczacı karı yüzde 13 ola-
cak. Kararla, fiyat korumalı ürünlerde
uygulanan barem değeri de Euro ku-
runda yapılan artış kadar güncellendi.
Barem değeri fiyat korumalı ürünlerde
74,72 TL ve diğer ürünlerde ise 39,05
TL oldu. KAYNAK:HABERTÜRK

Güven endeksi arttı 
Güven endeksi, 

ekimde geçen aya kıyasla
hizmet sektöründe yüzde

1,5, perakende ticaret
sektöründe yüzde 0,1 arttı,

inşaat sektöründe 
yüzde 1,7 azaldı

TÜİK ekim ayına ilişkin hizmet,
perakende ticaret ve inşaat
güven endekslerini açıkladı.
Buna göre, mevsim etkilerinden
arındırılmış güven endeksi,
ekimde aylık bazda hizmet sek-
töründe yüzde 1,5 artarak
114,2, perakende ticaret sek-
töründe yüzde 0,1 yükselişle
110,7 olurken inşaat sektörün-
de yüzde 1,7 azalışla 86,3 de-
ğerini aldı. Hizmet sektöründe

ekimde bir önceki aya kıyasla
son 3 aylık dönemde iş durumu
yüzde 2,4, son 3 aylık dönemde
hizmetlere olan talep yüzde
1,7, gelecek 3 aylık dönemde
hizmetlere olan talep beklentisi
yüzde 0,4 arttı. Perakende tica-
ret sektöründe son 3 aylık dö-
nemde iş hacmi-satışlar yüzde
1,3 azalırken mevcut mal stok
seviyesi yüzde 1,5, gelecek 3
aylık dönemde iş hacmi-satışlar
beklentisi yüzde 0,4 artış kay-
detti. İnşaat sektöründe ise
alınan kayıtlı siparişlerin mev-
cut düzeyinde yüzde 4 gerileme
olurken gelecek 3 aylık dönem-
de toplam çalışan sayısı bek-
lentisinde yüzde 0,3 yükseliş
gerçekleşti. AA

Bitkisel üretimin bir
önceki yıla göre 
tarla ürünlerinde

azalacağı tahmin edildi
2024 yılı ikinci tahmininde bir önceki
yıla göre tarla ürünleri olan tahıllar
ve diğer bitkisel ürünlerde (yem bitk-
ileri hariç) yüzde 5,2 azalacağı; se-
bzelerde yüzde 6,0, meyveler, içecek
ve baharat bitkilerinde yüzde 3,5 ora-
nında artacağı tahmin edildi. Türkiye
İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 yılı
Bitkisel Üretim 2’nci Tahmini’ni açıkladı.
Buna göre, üretim miktarlarının, 2024
yılı ikinci tahmininde bir önceki yıla
göre tarla ürünleri olan tahıllar ve diğer
bitkisel ürünlerde (yem bitkileri hariç)
yüzde 5,2 azalacağı; sebzelerde yüzde
6,0, meyveler, içecek ve baharat bitki-
lerinde yüzde 3,5 oranında artacağı
tahmin edildi. Buna göre, yaklaşık üre-
tim miktarlarının tahıllar ve diğer bitkisel
ürünlerde 75,3 milyon ton, sebzelerde
33,7 milyon ton, meyveler, içecek ve
baharat bitkilerinde ise 28,4 milyon
ton olarak gerçekleşeceği öngörüldü.

TAHIL ÜRETİMİ 7.1
ORANINDA AZALACAK

Tahıl ürünleri üretim miktarlarının
2024 yılında bir önceki yıla göre yüzde
7,1 oranında azalarak yaklaşık 39,2
milyon ton olacağı tahmin edildi. Bir
önceki yıla göre, buğday üretiminin
yüzde 5,5 oranında azalarak 20,8 mi-
lyon ton, arpa üretiminin yüzde 10,9
oranında azalarak 8,2 milyon ton, çav-
dar üretiminin yüzde 18,0 oranında

azalarak 250 bin ton, yulaf üretiminin
yüzde 4,6 oranında azalarak 391 bin
ton, mısır üretiminin ise yüzde 8,3
oranında azalarak yaklaşık 8,3 milyon
ton olacağı öngörüldü. Kuru baklagiller
grubunda nohut, kuru fasulye ve kırmızı
mercimek üretiminin sırasıyla 580 bin
ton, 275 bin ton ve 400 bin ton olacağı
tahmin edildi. Yumru bitkilerden pata-
tesin ise bir önceki yıla göre yüzde 14,0
oranında artarak 6,5 milyon ton üreti-
leceği tahmin edildi. Yağlı tohumlardan
soya üretiminin yüzde 26,5 oranında
artarak 174 bin ton, ayçiçeği üretiminin
ise yüzde 2,4 oranında artışla yaklaşık
2,3 milyon ton olacağı öngörüldü. Şe-
ker pancarı üretiminin yüzde 8,9 ora-
nında azalarak 23 milyon ton olarak
gerçekleşeceği tahmin edildi.

25 Ekim’de ilaç bedellerine yansıtılacak. Türk Lirası cinsinden 
1 (bir) Euro değeri 2024 yılı Ekim ayında yüzde 23,5 arttırılarak, yeni

dönemsel Euro değeri 21,6721 TL olarak belirlendi.

Bitkisel üretim azalacak

Kapasite kullanım oranı 
ekimde yüzde  74,9 oldu

İmalat sanayisi genelinde kapasite kullanım oranı (KKO), ekimde geçen aya göre değişim göstermeyerek 
yüzde 74,9 seviyesinde gerçekleşti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından (TCMB) yapılan açıklamaya göre, imalat

sanayisinde faaliyet gösteren 1785 iş yeri tarafından ekim ayı İktisadi Yönelim Anketi’ne verilen yanıtlar
toplulaştırılarak değerlendirildi. Anket sonuçlarına göre, imalat sanayisi genelinde kapasite kullanım oranı, ekimde

geçen aya göre değişim göstermeyerek yüzde 74,9 oldu. Mevsimsel etkilerden arındırılmış kapasite 
kullanım oranı ise (KKO-MA) geçen aya göre 0,7 puan azalarak yüzde 75,2’ye geriledi. AA

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürlüğünce, TMO markalı ürünlerin,
PTTAVM üzerinden yurt dışında satışa sunulacağı bildirildi. Arz fazlası olarak
değerlendirilen ürünlerle sınırlı olmak üzere TMO markalı perakende ürünlerin,
dijital mecralardaki satış kanalları üzerinden yurt dışında da satışa sunulacağı
bildirilen paylaşımda, şunlar kaydedildi: “Kuruluşumuz ürünlerinin PTTeM
Teknoloji ve Elektronik Hizmetler AŞ (PTTAVM)’ye on-line satış platformları üz-
erinden yurt dışında satışa sunulmak üzere yetkilendirilmesine ilişkin protokol,
Kurumumuz adına Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürümüz Ahmet Güldal
ve PTTAVM adına Genel Müdür Hakan Çevikoğlu tarafından imzalandı.” AA

TMO markalı ürünler
yurt dışında satışa sunulacak Sebze ürünleri üretim miktarının 2024

yılında bir önceki yıla göre yüzde 6,0
artarak yaklaşık 33,7 milyon ton olacağı
tahmin edildi. Sebzeler grubu ürün-
lerinden domateste yüzde 10,1, kuru
soğanda yüzde 5,3, salçalık-kapya biberde
yüzde 19,9 oranında üretim artışı; hıyarda
yüzde 6,3, sivri biberde yüzde 3,3, beyaz
lahanada yüzde 4,4 oranında üretim
olacağı söz konusu. İHA 
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Afyonkarahisar 
Ticaret ve Sanayi Odası
Meclisi’nin 2024 yılının

Ekim Ayı olağan
toplantısı, ATSO Meclis

Başkanı Mustafa 
Ali Çelikten’in

başkanlığında, ATSO
Meclis Salonu’nda

düzenlendi
Çoğunluğun sağlanmasının ardından
toplantıyı açan ATSO Meclis Başkanı
Mustafa Ali Çelikten, “23 Ekim tarihinde
Ankara’da TUSAŞ’ta meydana gelen
terör saldırısından dolayı terörü la-
netliyorum, Allah belalarını versin in-
şallah onların. Şehit olanlara Allah’tan
rahmet yaralılara acil şifalar diliyorum.
Milletimizin başı sağ olsun. Ayriyeten
ülkemizin tam birlik ve beraberlikle
içinde bir arada olmasının gerektiği şu
sıralarda ilimizde 2023 yılı vergilendirme
döneminde Afyonumuzun cefakâr işlet-
melerinden kurumlar vergisi ve gelirler
vergisi ilk 5’tekileri okuyayım. Çünkü
bunların tevazu ve teşvik edilmesi gere-
ki-yor. Kurumlar vergisinde Sayın Kırlıoğlu
grubu, Çakmak Mermer, HBB Mühendis-
lik, Şuayip Demirel ve Sayın Prefabrik.
Gelir vergisinde; Şuayip De-mirel, Veli
Çakmak, Feride Kırlıoğlu, Mustafa Coşgun,
Ahmet Erçin Öztaylan yer almış. Allah
vergi verenlerimizin, iş hacmini artırsın
inşallah. Meclis Üyemiz Süleyman
Kırlıoğlu’nun kardeşi Münev-ver Hanımın
vefatından dolayı başsağlığı diliyorum.
Geçtiğimiz ay baya bir yoğun geçti”

ÜYELER BİLGİLENDİRİLDİ
Toplantının ikinci, üçüncü, dördüncü,
beşinci ve altıncı gündem maddelerinde
ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol, Meclis
Üyelerini bilgilendirdi. Toplantının ikinci

gündem maddesinde 2024 yılı Eylül
ayı karar özetleri oy birliği ile onaylandı.
Toplantının üçüncü gündem madde-
sinde 2024 yılı Eylül ayı hesap hülasası
oy birliği ile tasdik edildi. Toplantının
dördüncü gündem maddesinde 2024-
2025 Eğitim-Öğretim Dönemi için ver-
ilecek bursların miktar ve bedeli oy
birliği ile onaylandı. Toplantının beşinci
gündem maddesinde baklava ve tatlı azami
fiyat tarifesi oy çokluğu ile onaylandı.
Toplantının altıncı gündem maddesinde
kafe azami fiyat tarifesi, ilgili meslek ko-
mitesinin tekrar çalışma yapması için oy
çokluğu ile bir sonraki Meclis Toplantısın-
da görüşülmesine karar verildi.

ÖNERİLERİNİ SUNDULAR
Toplantının yedinci gündem madde-
sinde ATSO Yönetim Kurulu Üyesi Ke-
rem Güzel, Yönetim Kurulu’nun Eylül-
Ekim 2024 faaliyetleri hakkında sunum
yaptı. Toplantının gündem maddeleri
ve son gündem maddesi olan Dilek ve
Temenniler kısmında; Yönetim Kurulu

Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey,
Meclis Başkan Yardımcısı Şükrü Bızıkcı,
Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Sömer,
Meclis Üyeleri Mehmet Burak Ertürk,
Ali İhsan Çiloğlu, Ahmet Hikmet Dön-
erkaya, Erdal Ayva, Mahmut Önder Ar-
tuk, Necati Taşpınar, Süleyman Kırlıoğlu
görüş ve önerileri için söz aldı. ATSO
Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten,
Meclis Üyeleri’ne katılımları dolayısıyla
teşekkür ederek toplantıyı kapattı.
HABER MERKEZİ

atso meclisi toplandı

ÇELİKTEN

Afyonkarahisar Valiliği,
Afyon Kocatepe

Üniversitesi  ve Fen
Edebiyat Fakültesi iş

birliğinde “İlanının 101.
Yılında Cumhuriyet’in

Anlamı ve Önemi” konulu
konferans düzenlendi

Afyon Lisesi öğrencilerinin katılımıyla
M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezi
Konferans Salonunda gerçekleşen et-
kinlikte Fen Edebiyat Fakültesi Tarih
Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Ayşe Aydın,
“İlanının 101. Yılında Cumhuriyet’in
Anlamı ve Önemi” konulu sunumunu
yaptı. Cumhuriyet kelimesinin açıkla-
masını yapan Aydın, cumhuriyetin Batı
ve Doğu dillerinde “halk” anlamına
geldiğini ifade etti. Cumhuriyet keli-
mesinin tarihçesini anlatan Aydın, “Bi-
zim dilimize de Arapça’dan geçmiştir.
Daha sonra siyasi bir nitelik kazanarak
yönetim şekli ve devlet rejimi haline
dönüşecektir. Bu yol, uzun bir yoldur.
Devlette devamlılık esastır. Osmanlının
son dönemindeki gelişmeler Cumhuri-
yet’e giden sürecin ve Cumhuriyet’in
laboratuvarı olmuştur. Bu sürece bak-
tığımız zaman Avrupa’daki gelişmeler-
de bu süreci etkileyecektir. Bunun en
önemli gerekçelerinden birisi; 1789’da
yaşanan Fransız İhtilali’dir. İhtilalde
ortaya çıkan kardeşlik, adalet ve özgür-
lük kavramı cumhuriyetin temel
niteliğini oluşturacaktır. Ama biz çok
uluslu devlet olduğumuz için ilk etapta
buna bakışımız farklı olmuştur. Zaman
içerisinde Osmanlı aydınlarının zih-

ninde de bu şekillenmeye başlaya-
caktır” diye konuştu.

ŞARTLARIN
OLGUNLAŞMASINI
BEKLEYEN LİDER

Mustafa Kemal’in meşruti ya da mutlak
sistemin devletin problemini çözeme-
yeceği fikrini ifade ettiğini dile getiren
Aydın, “Mustafa Kemal, devletin esasını
cumhuriyet ilkelerine göre hazırlamak
gerektiğini söyleyecektir. Milli Mü-
cadelenin başlangıcı Amasya’dan iti-
baren Mustafa Kemal, ‘milli iradeyi
hakim kılmak esastır’ ifadesini savun-
muştur. Yani hakimiyetin kayıtsız şart-
sız millete ait olduğunu vurgulayan
sistem. Adı konulmamış cumhuriyet,
Milli Mücadelenin başlangıcından iti-
baren zaten var. Atatürk’ün lider olarak
özelliklerine baktığımız zaman ise her
şeyin vaktini, saatini bekleyen bir lider.
Anında yapan bir liderden ziyade
şartların olgunlaşmasını bekleyip ondan
sonra harekete geçen bir lider olduğunu
biliyoruz” dedi. Konferans, soru cevap
bölümün ardından sona erdi.

Cumhuriyetin
önemi anlatıldı

MHP Milletvekili Mehmet Taytak; “Bugün
Sayın Genel Başkanımız Liderimiz Devlet
Bahçeli Beyefendi’nin himayelerinde

gerçekleştirilecek olan, İl Genel Meclis Üyeleri
İstişare Ve Değerlendirme Toplantısı için
Ankara’ya gelen İl Genel Meclis Üyelerimizle
Gazi Meclisimizde bir araya gelerek, yapılan
hizmetler hakkında bilgi alışverişinde bulunduk.
11 kardeşimizde seçildikleri ilçelerde, beldel-
erde ve köylerde her türlü hizmeti yapmak
için fedakarca çalışmaktadır. Ben öncelikle her
birine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Bundan
son-rada hizmet için çalışmaya devam ede-
ceklerdir. Ben hepinize çalışmalarınızda, sağlık,
huzur ve başarılar diliyorum. Genel Başkanı-
mızın emrinde, izinde bir ve beraber olarak
çalışmaya devam edeceğiz inşallah” dedi. Ziyaret
sonrası Milletvekili Mehmet Taytak ve İl Genel
Meclis Üyeleri birlikte yemek yiyerek, meclisten
ayrıldılar. HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Taytak’ı ziyaret ettiler
MHPGenel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 

Himayelerinde Düzenlenen “İl Genel Meclis Üyeleri
İstişare Ve Değerlendirme Toplantısı” İçin Ankara’ya

Gelen, Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
İl Genel Meclis Üyeleri, Afyonkarahisar Milletvekili

Mehmet Taytak’ı TBMM’de ziyaret ettiler

Kaza, önceki gün sabah erken sa-
atlerde Sandıklı ilçesi Alagöz köyü
yakınlarında meydana geldi. Edi-
nilen bilgilere göre, B.D., idaresin-
deki 03 AFN 701 plakalı okul servis
aracı öğrenci almaya giderken
henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü Mustafa Çimen’in kullandığı
20 AGS 934 plakalı otomobille
çarpıştı. Şarampole devrilen oto-
mobildeki sürücü ile Durmuş Tan-
rıkulu, Rasime Tanrıkulu, Yadigar
Çimen ve Emine Çimen ağır yara-
landı. İhbar üzerine kaza yerine
sağlık, jandarma ve itfaiye ekipleri

sevk edildi. Ambulanslarla, Af-
yonkarahisar’daki hastanelere
kaldırılan yaralılardan Mustafa Çi-
men, Durmuş Tanrıkulu, Rasime
Tanrıkulu ve Yadigar Çimen önceki
gün hayatını kaybederken, diğer
yaralı Emine Çimen ise dün has-
tanede hayatını kaybetti.

PANCAR HASADINA
GiDiYORLARDI

Kazada hayatını kaybeden 5 kişi
için Hocalar ilçesine bağlı Çepni
köyünde cenaze töreni gerçekleşti-
rildi. Törende gözyaşları sel olur-
ken, törene çevre köylerden de
vatandaşlar katıldı. Kılınan cenaze
namazının ardından yaşamını yi-
tirenler köy mezarlığından defin
edildi. Hayatını kaybedenlerin San-
dıklı ilçesindeki tarlalarına pancar
hasadı için gittikleri öğrenildi.

Etkinlikte Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Ayşe Aydın,
“İlanının 101. Yılında Cumhuriyet’in Anlamı ve Önemi” konulu sunumunu yaptı

Aynı köyde toprağa verildiler
Afyonkarahisar’da öğrenci

servisi ile çarpışan otomobilde
hayatını kaybedenlerin sayısı

5’e yükselirken, yaşamını 
yitiren ikisi kadın 5 kişi dün

aynı köyde toprağa verildi

KASTEN YARALAMA 
suçundan aranıyordu
Afyonkarahisar’da kasten yaralama suçundan hapis cezasıyla aranan bir şahıs
jandarma tarafından yakalandı. Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı tarafından
aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan incelemelerde
K.K., isimli şahsın kasten yaralama suçundan 4 yıl hapis cezasıyla arandığı tespit
edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi Sülümenli beldesinde
yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. HABER MERKEZİ
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ERTUĞRULGAZİ İLKOKULU ONARIM İŞİ
AFYONKARAHİSAR İL ÖZEL İDARESİ YATIRIM VE

İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

ERTUĞRULGAZİ İLKOKULU ONARIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN : 2024/1447480
1-İdarenin
a) Adı : AFYONKARAHİSAR İL ÖZEL İDARESİ 

YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Kudüs Bulvarı No:1 03100 

AFYONKARAHİSAR MERKEZ / 
AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722137910 - 2722145317
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : ERTUĞRULGAZİ İLKOKULU ONARIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 ADET BİNA ONARIM İŞİ (İNŞAAT 

İMALATLARI :%100)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : AFYONKARAHİSAR MERKEZ
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş)

takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten 

itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe
başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 04.11.2024 - 11:00
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : İL ÖZEL İDARESİ- YATIRIM VE İNŞAAT 
(e-tekliflerin açılacağı adres) MÜDÜRLÜĞÜ-AFYONKARAHİSAR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da ser-
best muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzen-
lendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen
bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayım-
lanarak yürürlüğe giren ‘Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer
İşlere Dair Tebliğ’de yer alan (B) Üst Yapı (Bina Grubu) İşlerden III.Gruptaki işler ve
Bu Gruba ait Onarım İşleri Benzer İşlere Denk sayılacaktır.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunlu-
dur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gön-
derilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2110868

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekil-
leri Ali Özkaya ve İbrahim Yurdunuseven, Af-

yonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karaba-
cak, Belediye Başkan Yardımcısı Cem Kasapoğlu,
AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, İl Em-
niyet Müdürü Mahmut Ay, İl Müftüsü Lütfü İmam-
oğlu ve çok sayıda vatandaşın katılım gösterdiği
etkinlik, Afyonkarahisar’da hafızlık geleneğine
sahip çıkıldığının bir göstergesi oldu.

MUTLULUĞA ORTAK OLDUK
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya,
hafızlık merasiminde yaptığı konuşmada genç
hafızları tebrik ederek, “Afyonkarahisar İl Müftü-
lüğümüz tarafından düzenlenen Hafızlık İcazet
Merasiminde, Hafızlığını tamamlayan evlatlarımı-
zın mutluluklarına ortak olduk. Evlatlarımızın
her birisini ayrı ayrı tebrik ediyor, hayırlı ve başa-
rılı bir yaşam niyaz ediyorum” dedi. Milletvekili
Özkaya ayrıca, Kur’an kursu öğreticilerine ve ha-
fızların ailelerine de teşekkür etti.

yERyÜZÜnÜ HaFıZLaR sÜsLER
Afyonkarahisar İl Müftülüğü tarafından

düzenlenen Hafızlık İcazet Merasimi, protokol
üyeleri ve vatandaşların yoğun katılımıyla

gerçekleşti. Etkinlikte, Kur’an-ı Kerim’i
ezberleyen 201 hafız icazet belgelerini alarak

bu kutsal göreve adım attı

YOĞUN KATILIM OLDU 
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven ise

konuşmasında hafızlığın önemine dikkat çekerek,
“Gökyüzünü yıldızlar, yeryüzünü Hafızlar süsler.

Ne mutlu Kur’ân’ı hâfızasına nakşeden hafızlara. Afyonka-rahisar’ımızın Kur’ân aşığı 201 Hafızımızın İl
Müftülüğümüz tarafından düzenlenen Hafızlık İcazet Merasimi’ne katılarak kutlu vazifelerine şahitlik ettik”

ifadelerini kullandı. Afyonkarahisar’da İslam kültürünün önemli bir unsuru olan hafızlık geleneğinin yaşatılması
adına yapılan etkinlikte, genç hafızlar hem protokol üyeleri hem de vata-ndaşlar tarafından tebrik edildi. Hafızlık

İcazet Merasimi, toplumsal dayanışmayı güçlendirerek büyük bir manevi coşku ile tamamlandı.

Açılış programına Sandıklı Kayma-
kamı Önder Çengel, İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci,  Fenerbahçeli
Tıp İnsanları Vakfı Başkanı Dr. Şahin
Ünal, İlçe Milli Eğitim Müdürü Yasin
Duru, Şube Müdürü İbrahim Erdem

Gülcü, okul idarecileri, öğretmenleri,
öğrenciler ve çok sayıda misafir katıldı.
Fenerbahçeli Tıp İnsanları Vakfı Başka-
nı Dr. Şahin Ünal’ın yenilenmesini
sağlayarak okula kazandırdığı Merhum
Yasin Turan Güney ve Merhume Esin

Draman anasınıflarının açılışının
gerçekleştirildiği programda konuşan
İl Müdürü Miraç Sünnetci, “ Okulumuz
bünyesindeki anasınıflarımızın ye-
nilenerek öğrencilerimizin daha iyi
bir ortamda eğitim öğretimlerine de-
vam etmesine vesile olan Fenerbahçeli
Tıp İnsanları Vakfı Başkanı Dr. Şahin
Ünal’a teşekkürlerimizi iletiyorum.
Öğrencilerimizin eğitimlerine devam
edecekleri sınıfların bilgiye ve aydınlık
geleceğimize açılan bir pencere ola-
cağına inancım tamdır. Türkiye Yüzyılı
Maarif Modelimiz ile bilginin, becerinin
ve manevi değerlerimizin bir arada
harmanlandığı yeni eğitim yuvamızın
öğrencilerimize hayırlı olmasını te-
menni ederim” dedi. Programda öğ-
rencilerin hazırlamış oldukları göste-
riler misafirlerden tam not aldı. Açılış
programı, kurdele kesim töreni ve
sınıfların ziyaret edilmesi ile sona erdi. 
HABER FADİME ÖZKARAN 

Hafızlık icazet merasimi yoğun bir katılımla gerçekleşti

Anasınıflarının 
AÇILIŞI YAPILDI

Sinanpaşa ilçesinde 
bulunan Kılıçarslan
İlkokulu bünyesindeki
anasınıflarının açılışı
yoğun katılımla
gerçekleşti
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Afyonkarahisar Genç Ofis’te
düzenlenen etkinlikler kapsa-
mında, gençler hem eğleniyor

hem de öğreniyor. Genç Ofis, tüm
gençlere kapılarını açarak dolu dolu
bir gün geçirme fırsatı sunuyor.
Etkinliklerin ilgi odağı olan Ebru
Sanatı atölyesi, gençlere Türk kültü-
rünün derinliklerini keşfetme imka-
nı sundu. Geleneksel Türk sanatının
örneklerinden biri olan ebru sanatı,
su üzerinde şekillenen desenlerin
kağıda aktarılmasıyla ortaya çıkan
bir sanat formu olarak biliniyor.
Gençler, bu etkinlikte ebru yapımında
kullanılan özel boyalar ve teknikler
hakkında bilgi sahibi oldu. Her biri,
kendi sanat eserini ortaya koydu.

ZEKa oYuNlaRINa 
YoĞuN İlGİ

Genç Ofis’te gençlerin yoğun ilgisini
çeken bir diğer etkinlik ise Akıl ve
Zeka Oyunları oldu. Bu oyunlar,
gençlerin problem çözme ve strateji
geliştirme yeteneklerini ön plana
çıkardı. Özellikle satranç, mangala
gibi geleneksel zeka oyunlarıyla rek-
abet eden gençler, hem eğlendiler
hem de zihinlerini çalıştırma imkanı
buldu. Etkinliklerin finalinde düzen-
lenen Bilgi Yarışması, gençlerin bil-
gilerini yarıştırdığı eğlenceli bir
aktivite oldu. Tarih, genel kültür,
spor ve sanat gibi farklı alanlarda
soruların yer aldığı bilgi yarışmasın-
da gençler bilgilendi. Ekipler halin-
de yarışan gençler, soruları yanıtla-
mak için kıyasıya mücadele etti. 

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
bünyesinde faaliyet gösteren Valilik Yokuşu’ndaki

Genç Ofis, gençleri sanat, zeka oyunları ve bilgi dolu
etkinliklerle buluşturmaya devam ediyor

GEncLER 
Bu oFistE
BuLusuyoR

YETENEKLERİ 
GELİŞİYOR
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasap-
oğlu, Genç Ofis’in gençlerin sosyal,
kültürel ve zihinsel gelişimine
önemli katkılar sunduğunu be-
lirtti. Kasapoğlu, “Genç Ofis’te
düzenlediğimiz bu tarz etkin-
liklerle gençlerimizi hem eğ-
lendirmeyi hem de yetenek-
lerini geliştirmeyi amaçlıyoruz.
Ebru sanatı gibi kültürel değer-
lerimizi tanıtırken, zeka oyun-
ları ve bilgi yarışmalarıyla genç-
lerimizin kendilerini geliştir-
mesine katkıda bulunuyoruz.
Gençlerimizin bu etkinliklere
katılımından büyük mutluluk
duyuyoruz. Gençlerimizi Genç
Ofislerimize bekliyoruz” dedi.
Afyonkarahisar Genç Ofis, gençle-
re sosyal ve kültürel açıdan zen-
gin bir ortam sunmaya devam edi-
yor. Sanattan spora, eğlence-den
eğitime kadar geniş bir yelpazede
etkinlikler sunan Genç Ofis, genç-
lerin yeni arkadaşlıklar kurmasına
ve keyifli vakit geçirmesine de
olanak sağlıyor. Her yaştan genç
için özel olarak tasarlanan bu pro-
gramlar, katılımcı-ların hem kişisel
gelişimine hem de sosyal çevre
edinmelerine katkı sağlıyor. 
HABER AHMET IŞIK

Etkinliklerin ilgi odağı olan Ebru Sanatı atölyesi, gençlere Türk kültürünün derinliklerini keşfetme
imkanı sundu. Geleneksel Türk sanatının örneklerinden biri olan ebru sanatı, su üzerinde şekillenen desenlerin kağıda

aktarılmasıyla ortaya çıkan bir sanat formu olarak biliniyor. Gençler, bu etkinlikte ebru yapımında kullanılan 
özel boyalar ve teknikler hakkında bilgi sahibi oldu. Her biri, kendi sanat eserini ortaya koydu.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Ölçme De-
ğerlendirme Yöntemleri ve 2024-2025 Eğitim
Öğretim Yılı Ülke ve İl Geneli Uy-gulanacak Or-
tak Sınavlar Bilgilendirme ve Uygulama Esaslarını
İçeren Toplantı, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Kon-
ferans Salonunda İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, Müdür Yardımcısı Fatih Akçil, Şube
Müdürleri ve merkezde bulunan okul idareci-
lerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

SORULAR CEVAP BULDU
İl Müdürü Miraç Sünnetci, 2024-2025 eğitim
öğretim yılında ülke ve il genelinde Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli Ölçme Değerlendirme
Yöntemleri doğrultusunda okullarda uygu-
lanacak ortak sınavlar hakkında bilgilendirme
yaptı. Uygulanacak sınavlarda öğrencilerin
herhangi bir mağduriyete uğramaması için
dikkat edilmesi gereken hususlar konusunda
müdürlere gerekli talimatlarda bulunan İl
Müdürü Miraç Sünnetci, “Öğrencilerimizin
emek ve çalışmalarının sonucunu alacakları
ortak sınav uygulamalarında herhangi bir
olumsuzluk yaşanmaması için hepinizin üz-
erinize düşen görevi yerine getireceğine
inancım tam” dedi. Toplantı, okul idarecilerinin
uygulama konusundaki sorularının cevap-
landırılması ile sona erdi. HABER MERKEZİ

Hepimize görev düşüyor
AFYONKARAHİSAR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ MİRAÇ SÜNNETCİ; 

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, 
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Ortak Sınav

Uygulama Esasları Toplantısına katıldı

Öğrencinin talebi 
yerine getirildi

İl Danışma Komisyon Toplantısında 
teneffüslerde voleybol oynamak için spor

malzemesi talebinde bulunan Atatürk 
İlkokulu öğrencisi Tuğsem Karaağaç’ın talebi

Sünnetci, tarafından yerine getirildi

Minik öğrenci Tuğsem ile birlikte malzemeleri tek tek inceleyen ve
kullanım amaçları üzerine sohbet eden İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, “Öğrencilerimizin bilişsel gelişimlerinin yanında sosyal ve
bedensel gelişimleri de bizler için çok önemli. Sevgili Tuğsem’in Komis-
yon Toplantımızda bizlerden bu şekilde bir talebi olunca hemen yerine
getirdik. Arkadaşlarıyla birlikte oynayabilecekleri malzemeleri kendisine
teslim ettik. Her şey siz kıymetli evlatlarımızın daha iyi bir eğitim
ortamında yetişmesi için” dedi. Ziyaret, günün anısını ölümsüzleştirmek
için çekilen hatıra fotoğrafı ile son buldu. HABER CEMİLE KAYTAN

Afyonkarahisar Türkiye
Olimpiyat Hazırlık

Merkezi’nden iki başarılı
güreşçi, 23-01 Kasım tarihleri

arasında düzenlenecek olan
Uluslararası Okul

Federasyonunun olimpiyat
oyunlarında serbest stil güreş

branşında Afyonkarahisar’ı
temsil edecek

Turnuvada yer alacak olan 80 kg’daki Se-
lahattin Can ve 92 kg’da mücadele edecek
Bilal Zorba, milli formayla üstün bir per-
formans sergilemeyi hedefliyor. Her iki
sporcu da Türk gücünü uluslararası arenada
başarıyla temsil etme ve bayrağımızı en
yükseğe çıkarma amacında olduklarını be-
lirtti. 80 kilogramda yarışacak olan Sela-
hattin Can, 2024 yılında U-17 Türkiye Şam-
piyonu ünvanını kazanmış ve Avrupa’da
7’nciliği elde etmiş bir sporcu olarak dikkat
çekiyor. Hem Türkiye’deki başarısıyla hem
de Avrupa arenasında kendini kanıtlayan
Can, olimpiyatlarda altın madalyaya ulaşarak
İstiklal Marşımızı uluslararası alanda din-
letmek istiyor. Can’ın altın madalya hedefi,
aynı zamanda Türkiye güreşinin gelecekteki
en güçlü temsilcilerinden biri olacağının

sinyallerini veriyor. Güreşte sahip olduğu
teknik bilgi ve stratejik zeka ile rakiplerine
karşı avantaj sağlaması beklenen Can, tur-
nuvada hem ülkesini hem de şehrini gu-
rurlandırmak için ringe çıkacak.

BİLAL ZORBA’NIN ZİRVE HEDEFİ
92 kilogramda yarışacak olan Bilal Zorba,
2024 U-17 Türkiye Şampiyonu ünvanıyla
ve Avrupa 5’inciliği derecesiyle Türk güre-
şinin gurur kaynağı olmaya devam ediyor.
Güreşte üstün teknikleri ve güçlü fiziğiyle
rakiplerini etkisiz hale getirebilme kabili-
yetine sahip olan Zorba, olimpiyatlarda en
yüksek başarıyı elde ederek Türk gücünü
tüm dünyaya göstermek istiyor. Amacının
yalnızca madalya almak değil, aynı zamanda
Türk bayrağını zirveye çıkarmak olduğunu
belirten Zorba, bu uğurda büyük bir karar-
lılık ve azimle çalışmalarını sürdürdüğünü
belirtti. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve Türkiye
Olimpiyat Hazırlık Merkezi Müdürü Hakan
Kıvrık, her iki sporcunun da olimpiyat oyun-
larında başarıya ulaşmaları için tüm destek-
lerini sunduklarını belirtti. İl Müdürü Ka-
sapoğlu, sporcuların Afyonkarahisar ve
Türkiye’yi uluslararası alanda en iyi şekilde
temsil edeceklerinden emin olduğunu ifade
ederek, “TOHM sporcularımızın başarıları

ile gurur duyuyoruz. Afyonkarahisar olarak
sporun her branşında başarıyla temsil ediliy-
oruz ve sporcularımıza her daim desteğimizi
sunacağız. İnanıyorum ki olimpiyatlarda
bayrağımızı en yükseğe çekecek ve milletimizi
gururlandıracaklar.” şeklinde konuştu.
HABER UĞUR BALABAN

İl Müdürü Miraç Sünnetci, 2024-2025 eğitim öğretim yılında 
ülke ve il genelinde Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Ölçme

Değerlendirme Yöntemleri doğrultusunda okullarda uygulanacak 
ortak sınavlar hakkında bilgilendirme yaptı.

Afyon’u temsil edecekler



CUMARTESİ
26 EKİM 2024 8GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

30.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

YATIRIMLAR DEVAM EDİYOR
Toplantıda açılış konuşmasını yapan Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, “Çalışma ve İş Kurumu İl
Müdürlüğü olarak 2024 yılı Eylül ayı itibariyle 8
bin 968 vatandaşımızın işe yerleştirilmesine
aracılık etmiştir. İlimizde farklı sektörlere ait ya-
tırımlar devam etmektedir. Özellikle giderek önemi
artan ve kadın istihdamındaki potansiyeli yeni
yeni fark edilen tekstil sektöründe ilimize yatırımlar
sürmektedir. Bu kapsamda Kasım ayı içerisinde
Organize Sanayi Bölgemizde faaliyete başlayacak
olan tekstil fabrikasında 100 kadın vatandaşımızın
istihdam edilmesi planlanmaktadır. Ayrıca Küçük-
çobanlı beldesinde inşası devam etmekte olan
194.000 metrekare kapalı alana sahip şehrimizin
tek parça en büyük serası olan işletme kasım ayı
içerisinde faaliyete başlayacak olup ocak ayına
kadar 300 kişilik kadın vatandaşımızın istihdam
edilmesi planlanmaktadır. 2025 yılının Ocak ayına
gelindiğinde il merkezinde 400 kadın vatandaşın
istihdam edilmesine katkı sağlayacağız” dedi 

KARAKAYA SUNUM YAPTI
İŞKUR İl Müdürü Ahmet Karakaya 2024 yılı Ocak-
Eylül döneminde yürütülen faaliyetler konusunda
ayrıntılı sunum yaptı. Afyonkarahisar genelinde
aktif çalışan sayısının 187 bin 324 olduğunu söyle-
yen Karakaya, bu rakamın nüfusu oranının yüzde
21 olduğunu kaydetti. İşsizlik rakamlarına dair de
bilgiler veren Karakaya, Afyonkarahisar’ın yüzde 8
işsizlik oranı ile Türkiye ortalamasının altında oldu-
ğunu söyledi. Özel sektörde işe yerleştirme hedef-
lerinin tuttuğunu belirten Karakaya, 8 bin 968
kişinin işe yerleştirildiğini, “Memleketimde Üretim,
Memleketimde İstihdam” projesi kapsamında
2020-2023 yılları arasında 12 fabrikanın faaliyete
geçirildiğini ve bu fabrikalarda çoğunluğu kadın
olmak üzere bini aşkın kişinin istihdam edildiğini
söyledi. İŞKUR bünyesinde hayata geçirilen Dijital
Dönüşüm Projesi hakkında da bilgiler veren Kara-
kaya, 4 yıllık çalışma sonucunda Afyonkarahisar’da
tüm iş yerlerine ait bilgilerin elektronik ortama
aktarıldığını ve bu sayede ülke ekonomisine önemli
oranda katma değer sağlandığını ifade etti.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

10 ayda 9 bin kişi işe yerleştirildi
AFYONKARAHiSAR İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
Olağan Toplantısı, Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı
başkanlığında kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi

İstihdam ve mesleki eğitim politikalarının  oluşturulmasını, istihdamı 
koruyucu, geliştirici ve işsizliği  önleyici tedbirler ile uygulanacak aktif 
işgücü programlarının belirlenmesi, istihdam etkinliklerinin ve 
mesleki eğitim uygulamalarının izlenmesi ve değerlendirilmesine 
yönelik çalışmalar yapmak amacıyla düzenlenen toplantıda, 2024 yılı 
Ocak-Eylül döneminde yürütülen çalışmalar değerlendirildi.

İlimizde farklı sektörlere ait yatırımlar devam etmektedir. Özellikle giderek önemi artan ve 
kadın istihdamındaki potansiyeli yeni yeni fark edilen tekstil sektöründe ilimize yatırımlar sürmektedir. 

Bu kapsamda Kasım ayı içerisinde Organize Sanayi Bölgemizde faaliyete başlayacak olan tekstil
fabrikasında 100 kadın vatandaşımızın istihdam edilmesi planlanmaktadır” dedi 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, vatandaşlarla iç içe olmaya devam ediyor. 
Başkan Köksal, kendisini evine davet eden Nazike Teyze’nin isteğini geri çevirmedi. Belediye Başkanı

Burcu Köksal, ziyareti sırasında Nazike Teyze ile samimi ve sıcak bir sohbet gerçekleştirdi. Nazike
Teyze’nin güler yüzü ve misafirperverliğinin kendisini mutlu ettiğini belirten Başkan Köksal,

ziyaretin ardından duygularını şöyle ifade etti: “Nazike teyzemiz bizi davet edince, davetine icabet
ettik. Teyzemizin samimiyeti ve güleryüzü ile sıcak bir sohbet gerçekleştirdik. Nazike teyzemize

misafirperverliği için teşekkür ediyor, sağlık ve huzur dolu yıllar diliyorum.” HABER MERKEZİ

Belediye Başkanı Burcu Köksal, Mahalle Buluşma-
larına devam ediyor. Köksal bu seferde Taşpınar
Mahallesi’nde vatandaşlarla bir araya geldi. Her
hafta 1-2 mahallenin ziyaret edildiğini söyleyen
Başkan Köksal, “Bu mahalledeki eksikleri, yapılması
gerekenleri tespit ediyoruz ve gerekli çalışmaları
başlatıyoruz. Amacımız daha güzel, daha yaşanabilir
bir Afyonkarahisar oluşturmak” dedi.

TERÖR SALDIRISINA SERT TEPKİ
Türk Havacılık ve Uzay Sanayine gerçekleşen hain
terör saldırısında şehit olan beş vatan evladımız
için başsağlığı dileyen ve terörü sert bir dille kına-
yan Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Dün çok üzü-
cü bir olay yaşadık, hain terör saldırısında beş
vatan evladımızı kaybettik. Hepsine Allah’tan rah-
met, ailelerine sabır diliyorum. Terörün her tür-
lüsünü lanetliyorum. Allah teröristlerin belasını
versin ve ülkemize bir daha acı yaşatmasın” diyerek
duygularını ifade etti. Taşpınar Mahallesi’nde dü-
zenlenen buluşmada, Başkan Köksal vatandaşlardan
gelen talepleri dinleyerek tek tek not aldı. Belediye
Başkanı Burcu Köksal, mahalledeki çocuklara çe-
şitli hediyeler dağıttı. Mahalle içindeki sorunlu
bölgeler bizzat gezilerek tespit edilirken, çözüm
önerileri ilgili birim müdürleriyle değerlendirildi.
Başkan Köksal, mahallede gördüğü eksiklikleri
yerinde not ederek, en kısa sürede çözüm için ça-
lışmaların başlatılacağını belirtti.

BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL; 

tum EKsıKLER
GiDERiLEcEK

Her hafta bir veya iki mahalleyi
ziyaret eden Belediye Başkanı

Burcu Köksal Taşpınar
Mahallesinde vatandaşların 
istek ve taleplerini dinledi. 

Mahalle halkı Başkan Köksal’a
yoğun ilgi gösterdi

Başkan Köksal 
isteği geri 
çevirmedi

AFYON KOCATEPE ÜNiVERSİTESİ
Sandıklı Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu (SUBYO), Çocuk Gelişimi
ve Sosyal Hizmet Bölümlerinin 1. sınıf

öğrencilerine özel bir etkinlik düzenledi
Hayırsever Sedef Sucukları ve Sandıklı Belediyesinin
destekleriyle gerçekleştirilen etkinlikte, öğrencilere
ekmek arası sucuk ikram edildi. Etkinliğe Sandıklı
Belediye Başkanı Adnan Öztaş, SUBYO Müdürü Prof.
Dr. Cüneyt Akın, Çocuk Gelişimi ve Sosyal Hizmet
bölümlerinin bölüm başkanları ve öğretim üyeleri
katıldı. Etkinlikte, Yükseköğretimi Koruma ve Destek-
leme Derneği Eski Başkanı Ahmet Nayan, Sandıklı’nın
tanıtımını yaparak, bölgenin güzellikleri ve potansiyeli
hakkında öğrencilere bilgiler verdi. HABER MERKEZİ

Öğrencilere sucuk 
ekmek ikramı


